
 

 

 

UCHWAŁA Nr 3 /15 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 4 

w Wałbrzychu 

z dnia 19  marca 2015 r. 

 

 

w sprawie planu pracy Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 4 regulaminu okręgowych komisji wyborczych  

(zał. do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 9 lutego 2015 r. w sprawie 

regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej)  uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zadania Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Wałbrzychu realizowane będą zgodnie  

z przyjętym planem pracy, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 4 

         w Wałbrzychu 

   

/-/   Maciej Ejsmont 


